της Εκκλησίας της Ελλάδας (4/8/1918), Πράξη Ίδρυσης της "Ιεράς Αρχιεπισκοπής Αμερικής", Συνοδική Πράξη Πληρεξουσιότητας προς το Μητροπολίτη Αθηνών Μελέτιο Μεταξάκη», στο Στράγκα Θ.Α. Αρχιμανδρίτου, *Εκκλησίας Ελλάδος Ιστορία εκ Πηγών Αψευδών 1817-1967*, Β' τόμος, Αθήναι 1970, σ. 845-846.
7. «Πατριαρχική και Συνοδική Πράξις της 1/14 Μαρτίου 1922», *Εκκλησιαστική Αλήθεια*, Έτος ΜΒ' Αριθ.-11, 19-3-1922, σ. 129-130.
8. «Πατριαρχικός και Συνοδικός Τόμος ιδρύσεως της "Ιεράς Αρχιεπισκοπής Αμερικής Βορείου και Νοτίου" (1922)», *Εκκλησιαστική Αλήθεια*, 42, 1922, σ. 218-220.
9.